www.brouwerijsintidesbald.be

BROUWERI)

ST-IDESBALD

KOKSIJDE

Laatste bestelling:
keuken - 30 min voor sluiting
bar - 15 min voor sluiting

Openingsuren: zie bord

bieren

St.ldesbald blond 33cl - 6,5%

Toetsen van jenever en citrus, hoppig!

St.ldesbald bruin 33cl - 8%
Aroma’s van karamel, koffie en mout.
- Op fles -

St.ldesbald rousse 33cl - 7%
Amber bier met licht zoete ondertoon
van peper.

St.ldesbald tripel 33cl| - 9%

Fruitige en kruidige aroma’s. Karaktervol.

Mondieu premium pils 25cl - 5,2 % €2,90

€4,20

€4,30

€4,20

€4,80

Floris kriek 33cl - 3,6% €4,80
Stella Artois 0% (NA) €2,90
apero
Bombay Saphire + Tonic €13,00
Picon vin blanc €8,50
Picon biere €7,50
Ricard €7,50
Aperol spritz €9,00
Limoncello Spritz €11,50
Bacardi Carta Blanca + fris €12,00

Cava glas/fles
Champagne Mailly Grand Cru
Copperhead (0% alc) + Tonic

Crodino (0% alc) + Tonic

€7,00 / €30,00
€13,00 / €68,00
€10,50

€4,00/ €7,00

frisdranken

Coca Cola

Coca Cola zero

Fanta

Fuze Tea - Sparkling

Fuze Tea Peach - Non Sparkling
Sprite

Royal Bliss Tonic

Royal Bliss Agrumes

Minute Maid appelsap
Chaudfontaine plat

Chaudfontaine bruisend

€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€3,50
€3,50
€3,20
€2,70

€2,70

wijn

Huiswijn Wit - Chardonnay
Huiswijn Rosé - Syrah

Chateau Reindent
Bordeaux Supérieur

glas/fles
€5,50/€25,00
€5,50/€25,00

€6,00/ €30,00

digestieven

Filliers Jonge graanjenever
Filliers Oude graanjenever
Limoncello

Calvados Roger Groult 3y

Baileys

¢én tafel, één rekening

€5,00

€7,00

€9,00

€11,00

€8,00

follow us on facebook and instagram @brouwerijsintidesbald



BROUWERIJ

ST-IDESBALD

www.brouwerijsintidesbald.be

Laatste bestelling:
keuken - 30 min voor sluiting

KOKSIJDE bar - 15 min voor sluiting
Openingsuren: zie bord

warme dranken

Koffie/deca €310
Mokka €310
Latte macchiato €4,30
Cappuccino melk of slagroom €3,70
Thee Lipton Exclusive €3,10

(camille/earl grey/munt/rozenbottel)

Warme Cécémel €3,80
Warme Cécémel slagroom €4,20
Irish coffee €9,00
Italian coffee €9,00
desserts
Brusselse wafel
met suiker €5,50
met slagroom €6,00

Verdonck ijsbeker +/- 3 bolletjes €6,50

(chocolade, stracciatella, mokka, frambozensorbet)

cadeaus

Sint-ldesbald giftbox €16,00
(4 soorten biertjes + glas)

Sint-ldesbald flessenopener €5,00

food

Huisgemaakte garnaalkroketten
“Mondieu” met brood en
een slaatje (G,LE,S)

Huisgemaakte parmezaankroketten
“Mondieu” met brood en
een slaatje (G,LE)

Croque monsieur + slaatje (c,1)

Beauvoordse kaas | beenham

2 stuks €23,50
3 stuks €29,50

2 stuks €19,50

1 stuk €12,00
2 stuks €16,50

snacks

Mix warme hapjes (G,LE)
(bitterballen, calamares, loempia’s)

Portie Beauvoordse kaas (1)
Bitterballen 9 stuks (G,L,E)
Patatas Bravas (tomaat/looksaus) (g)

Warme Nacho's, cheddar, tomaat
en guacamole (G,LE)

Pot paté ‘t Eendenhof met brood,
zilveruitjes en augurk (250gr) (G,E)

Croque uit het vuistje (G,L)
Calamares met tartaarsaus (G,LE)
Mini-loempia’s 10 stuks (c)

Croky Chips Zout/Paprika

één tafel, één rekening

€16,00

€10,00

€8,00

€12,00

€14,50

€14,00

€6,50 (stuk)

€12,00

€8,00

€2,00




